Македонски јазик за осмо одд. Лектира за крајот на Април-,,Дневникот на Ана Франк” доколку не можете да ја најдете оние ученици кои ја имаат нека ви ја позајмат и прераскажете едно писмо од лектирата. Користете и интернет.
Наставни содржини  од 30. 03. -03. 04. 2020 г. 

1. Наставна содржина:Повторување на материјалот од третото тромесечие од подрачјeтојазик–граматика. (од стр.32 до стр.49)

Прочитајте ги неколкупати дефинициите и примерите и научете ги содржините кои сте  ги учеле во третото тромесечие од подрачјето јазик-граматика, од полугодие до сега.

2. Наставна содржина: Поим за автобиографија преку интерпртетација на текстот ,,Саканиот учител” од Григор Прличевстр.93/94
1. Прочитајте ја и напишете ја дефиницијата за Автобиогрфија
2. Прочитајте го текстот ,,Саканиот учител” и тоа што е во заграда.Објаснете ги помалку познатите зборови со речникот од учебникот или со дигитален речник
3. Одговорете на прашањата од учебникот.
За домашна работа: Прочитајте го текстот ,,Мерак по книга”од Автобиографијата на Марко Цепенков.
